18 歳未満のお客様へお願い
この度は弊社をご利用いただき誠に有難うございます。

15 歳以上 18 歳未満のお客様による旅行申込には、親権者又は保護者の同意が必要となります。

下記に必要事項をご記入の上、弊社までご提出いただきますようお願い申し上げます。

高速路線バス(Limonbus)お申し込みの方は、提出はご不要です。

新型コロナウイルスに関する対応について併せて以下の内容をご確認下さい。

■参加時に検温を実施し 37.5℃以上の発熱が確認された場合ご参加いただけません。

規定の取消料を申し受けます。予めご了承ください。

20    年    月    日

同 意 書
神姫観光株式会社 殿

次の旅行の申し込み、参加に同意します。

              ふりがな

□参加代表者      氏 名

ふりがな

□参 加 者      氏 名

生年月日      年      月     日     歳

□親権者または保護者  氏 名                          印

住 所

電話番号             本人との続柄

□参加商品名

□出 発 日             年      月     日より     日間

□照 会 番 号             ―

                        (例)●●－●●●●●●

ご提出先は、ファックス・メールにて・・・

（提出先）  神姫観光株式会社 LIMON コールセンター

〒532-0011 大阪市淀川区西中島７－４－１７

新大阪上野東洋ビル５Ｆ

ＦＡＸ：０６－４８０５－７１０１

メール：limon-tour@shinkibus.co.jp